
СЛОБОДО-ТУРИНСКИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОТДЕЛ 
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.12.2024 № 112-д
с. Туринская Слобода

Об ут верж дении плана проверок соблюдения подведомст венными организаци­
ями трудового законодат ельст ва и иных нормативных правовых актов, содер­

ж ащих нормы т рудового права, на 2025 год Слободо-Туринского муниципального
отдела управления образованием

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Законом Свердловской области от 25 декабря 2019 года № 139-03 «О ведомственном 
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Свердловской области», 
руководствуясь Порядком организации и проведения плановых и внеплановых 
проверок муниципальных учреждений, подведомственных Слободо-Туринскому 
муниципальному отделу управления образованием, при осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденным 
постановлением Слободо-Туринского МОУО от 21.12.2023 № 161-д (с изменениями),

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план проверок соблюдения подведомственными 
организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, на 2025 год Слободо-Туринского 
муниципального отдела управления образованием (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Слободо- 
Туринского МОУО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник Слободо-Туринсю Г.И. Фоминов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к распоряжению Слободо- 
Туринского МОУО 
от 17.12.2024 № 112-д

УТВЕРЖДЕН
распоряжение Слободо-Туринского 
М ОУО от 17.12.2024 № П 2-д  
Начальником Слободо-Турингкого 
М ОУО Г.И. Фоминовым

ПЛАН
проверок соблюдения подведомственными организациями трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год Слободо-Туринского муниципального отдела
управления образованием

N Наименование
подведомственной

организации

Адрес 
местонахождения 
подведомственной 

организации и (или) 
места фактического 

осуществления ее 
деятельности

Форма и 
основание 
проведени 
я плановой 
проверки

Наименование 
месяца начала 

плановой 
проверки

Проверяемый
период

1

Срок
проведения

плановой
проверки

1 МАОУ «Слободо- 
Туринская СОШ №2»

623930 
Свердловская 
область, Слободо- 
Туринский район, с. 
Туринская Слобода, 
ул. Дегтева, 1

Плановая март 2025 2024 год 30 дней

2 МАОУ
«Краснослободская
СОШ»

623937, 
Свердловская 
область, Слободо- 
Туринский район, с. 
Краснослободское, 
ул. Октябрьская, 38

Плановая май 2025 2024 год 30 дней

3 МКОУ «Тимофеевская 
НОШ»

623936, 
Свердловская 
область, Слободо- 
Туринский район, с. 
Тимофеево, ул. 
Гагарина, д. 7а

Плановая сентябрь 2025 2024 год

1

30 дней

4 МКДОУ «Усть- 
Ницинский детский сад 
«Росинка»

623942, 
Свердловская 
область, Слободо- 
Туринский район, с. 
Сладковское, ул. 
Совхозная, д. 5а

Плановая Октябрь 2025 2024 год 30 дней


